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Конкурс за најдобар средношколски медиумски производ

ИЗРАЗИ СЕ ПРЕКУ МЕДИУМИТЕ

ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ
Име:

Презиме:

Датум и место на раѓање:

Средно училиште, град и година (прва/втора/трета/ четврта):
Е-адреса:

Телефонски број:

Се пријавувам со:

· Фотоприказна
· Едноминутно видео

Објаснете го значењето на производот со кој конкурирате? Што сакате да прикажете? ___________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
*Изработениот производ приложете го кон формуларот и испратете ги на medium@medium.edu.mk до 5 мај 2019 година.

	АВТОРСКИ ПРАВА

	1. Авторот на медиумскиот производ  изјавува дека ги поседува авторските права на записот и треба да се смета за единствен автор.  

2. Авторот на медиумскиот производ  му дозволува на Институтот за комуникациски студии да го користи медиумскиот производ за некомерцијални активности (да се користи за застапување и образовни цели, кои не директно поврзани со активности за собирање средства) организирани и промовирани од ИКС. Сите активности ќе го носат логото „Изрази се преку медиумите“, а може да се додаде и логото на ИКС. Активностите се содржат од: претставување на производот за време на изложба, ширење низ социјални мрежи, мобилни телефони, предавање, телевизиско емитување, за време на настан за доделување награди, во е-каталог, како придружба на печатени материјали и на веб страниците www.iks.edu.mk, www.medium.edu.mk и www.reagiraj.mk 
3. ИКС исто така, може да им дозволи на трети лица да го користат производот за слични активности. Во случај кога третото лице ќе ги подмири трошоците за емитување или друг вид на плаќање за авторски права, овие средства ќе бидат дадени на авторот на производот. 

4. Авторот на медиумскиот производ  може да ја повлече неговата/нејзината дозвола за користење на записот во секое време, под услов од ИКС да нема обврска кон трети лица да бара промена на активностите кои веќе биле спроведени или пак се во подоцнежна фаза на подготовка. 

5. ИКС не смеа да го користи записот на кој било друг начин, од она  што е опишано погоре, освен со посебна дозвола од авторот на производот.

	Ги прочитав и се согласувам со горенаведените авторски права 
	                                     Да                      Не
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	Конкурсот „Изрази се преку медиумите“ е дел од кампањата од јавен интерес за подобра животна средина „НЕ ИГНОРИРАЈ! РЕАГИРАЈ!“ што ја спроведува Институтот за комуникациски студии



